autotrazione a gasolio, nel formato di schede elettroniche, dal valore nominale di € 50,00 

cd, pari ad un totale di  n. 4.000 schede, per il rifornimento dei mezzi utilizzati dai 

volontari delle OOdV impegnati nella campagna antincendio e/o altre emergenze. 

ARTICOLO 2 Si dispone la liquidazione della somma di € 195.533,86 

(centonovantacinquemilacinquecentotrentatre/86) a valere sull’impegno n. 13/2025 assunto 

con DDG n. 1016/S.07/DRPC Sicilia del 16/10/2025 sul cap. 117708 (U.1.04.04.01.001) 

per l’anno 2025, relativa alla fattura n. 19901046 del 20/11/2025, in favore dell’OE Enilive 

S.p.A. con sede in Viale Giorgio Ribotta 51, 00144 Roma (RM) – P.IVA 11403240960. 

ARTICOLO 3 È liquidata la somma di € 195.533,86 (centonovantacinquemilacinquecentotrentatre/86) 

mediante emissione di mandato di pagamento in favore dell’ dell’OE Enilive S.p.A. con 

sede in Viale Giorgio Ribotta 51, 00144 Roma (RM) – P.IVA 11403240960, da 

accreditarsi sul conto corrente indicato nella documentazione allegata  all’accordo quadro -